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2.3. Suullinen kysymys terveyspalveluiden yhtenäistämisestä (Ville Väyrynen kok)
Suullinen kysymys SKT 198/2025 vp

Suullinen kyselytunti

Puhemies Jussi Halla-aho: Seuraava kysymys, edustaja Väyrynen, olkaa hyvä.

Keskustelu

16.57 Ville Väyrynen kok: Kiitos, arvoisa puhemies! Hyvinvointialueiden rahoitus kas-
vaa hallituskauden aikana joka vuosi jopa miljardiluokassa. Siitä huolimatta kaikki alueet
eivät meinaa selvitä tehtävistään. Samalla terveydenhuoltomme sisällöistä jopa 30 prosent-
tia on asiantuntijoiden mukaan potilaalle hyödytöntä tai pahimmillaan haitallista. Aluei-
den välillä on myös suuria eroja diagnostiikassa ja jopa hoidon kriteereissä. Esimerkiksi
ADHD-diagnoosien määrät vaihtelevat alueittain ilman selkeää lääketieteellistä syytä.
Tämä ei ole kenenkään etu. Kyse on rakenteellisesta ongelmasta, joka ei ratkea pelkällä ra-
halla. Hallitusta kiinnostaakin, miten eurot kohdennetaan. 

Arvoisa ministeri Juuso, miten hallitus aikoo seuraavaksi yhtenäistää hoidon sisältöjä,
parantaa terveydenhuollon tehokkuutta ja poistaa hukkaa, jotta hoito olisi yhdenvertaista ja
veroeurolla saataisiin entistä vaikuttavammin hyvinvointia?

Puhemies Jussi Halla-aho: Kiitoksia. — Ministeri Juuso, olkaa hyvä. 

16.58 Sosiaali- ja terveysministeri Kaisa Juuso (vastauspuheenvuoro): Arvoisa pu-
heenjohtaja! Edustaja Väyrynen esittää hyvän kysymyksen, ja hallitus on alkanut tätä asiaa
jo työstämään tuomalla eduskuntaan esityksen palveluvalikoiman periaatteista. Meillä on
käynnissä myöskin selvitys siitä, millä tavalla pystymme tarjoamaan vaikuttavaa hoitoa.
Siihen liittyy sekä lääkehoito että eri hoitomenetelmät. Me teemme yhtenäistämistä myös-
kin ohjauksella, mutta kaikista tärkein on tämä vaikuttavuuden mittari ja sen mittarin ke-
hittäminen. Se on meillä tällä hetkellä tekeillä, ja tullaan varmasti jatkossa siihen panosta-
maan entistä enemmän. 

Kysymyksen käsittely päättyi.
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